



Świdnica, dnia 09.10.2018 r.

*Wszyscy zainteresowani Wykonawcy*

**ZP.271.25.2018(1)**

**dotyczy: przetargu nr ZP.271.25.2018 pn.: „Przebudowa dróg w Witoszowie Dolnym i Witoszowie Górnym”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania:

**Zapytanie nr 1**

Proszę o sprecyzowanie układu warstw bitumicznych na zadaniu w Witoszowie Górnym: wg projektu jest przyjęta jedna warstwa MMA (0-16 mm) gr. 6cm, natomiast w przedmiarach są przyjęte dwie warstwy MMA (4cm w. wiążącej + 3 cm w. ścierealnej). Który układ przyjąć do wyceny?

**Odpowiedz nr 1**

Proszę przyjąć do wyceny układ warstw z przedmiarów.

**Zapytanie nr 2**

Jaka jest przyjęta szerokość jezdni? Na rysunkach nie jest to dokładnie określone (na rysunku PZT szerokość wynosi 3,5m, a na rysunku z przekrojami poprzecznymi 2,9m), natomiast powierzchnia podana w przedmiarach nie odpowiada wyliczonej powierzchni na podstawie rysunku PZT.

**Odpowiedz nr 2**

Proszę wycenić szerokość jezdni 3,5 m zgodnie z PZT.

**Zapytanie nr 3**

W celu zapewnienia trwałej konstrukcji ścieku ułożonego wzdłuż jezdni, wnioskujemy o poszerzenie zaprojektowanej pod jezdnią warstwy pospółki (gr. 10cm) i doprojektowanie jej pod ściekiem.

**Odpowiedz nr 3**

Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

z up. **WÓJTA**  
*Zbigniew Kanicki*  
Zastępca Wójta